

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตสายบ้านบุญรอด หมู่ที่ 10

รายละเอียดโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ไม่มีไหล่ทาง

หนา 0.15 เมตร ยาว 805 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,220 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคา รวม	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	161.00	210.00	33,810.00	1.3624	46,062.74	46,062.74
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ คอนกรีตหนา 15 ซม. (STRENGTH 240 KSC)	ตร.ม.	3,220.00	312.00	1,004,640.00	1.3624	1,368,721.54	1,368,721.54
3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง CONTRACTION JOINT	ม.	640.00	79.00	50,560.00	1.3624	68,882.94	68,882.94
4	งานตีเส้นจราจร (สีขาว)	ตร.ม.	161.00	290.00	46,690.00	1.3624	63,610.46	63,610.46
5	งานป้ายโครงการ (พร้อมติดตั้ง)	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
TOTAL								1,547,277.68

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 1,135,700.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

= 1,547,277.68

คิดเป็นราคากลาง

= 1,547,000.00

ตัวอักษร

(หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายแพทย์ จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

65 พ.ค. 69

(ลงชื่อ).....

(นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวจารุณี เฟือกผ่อง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวนันทวัน แซ่โจ้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง